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Hallituksen esitys eduskunnalle EU:n poliittisen mainonnan avoimuutta ja 
kohdentamista koskevaa asetusta täydentäväksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle EU:n 
poliittisen mainonnan avoimuutta ja kohdentamista koskevaa asetusta täydentäväksi 
lainsäädännöksi. Hallituksen esityksen pääasiallisena tavoitteena on toimeenpanna Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2024/900 poliittisen mainonnan avoimuudesta ja 
kohdentamisesta (poliittisen mainonnan asetus). Asetuksen toimeenpano edellyttää täydentävien 
säännösten antamista asetuksen valvonnasta.

Liikenne- ja viestintävirasto on osallistunut oikeusministeriön johdolla käytyihin taustoittaviin 
keskusteluihin hallituksen esitysluonnoksen valmistelun aikana. Liikenne- ja viestintävirasto kiittää 
mahdollisuudesta antaa lausunto ja lausuu kunnioittavasti seuraavaa:

Kuten hallituksen esitysluonnoksessa todetaan, poliittisen mainonnan asetuksesta seu-raa suoraan 
koordinointitehtäviä Liikenne- ja viestintävirastolle. Asetuksen 22 artiklan 3 kohdan mukaan 
digipalveluasetuksen 49 artiklassa tarkoitettu digitaalisten palvelujen koordinaattori on kansallisella 
tasolla vastuussa koordinoinnin varmistamisesta välityspalvelujen tarjoajien osalta. Asetuksen 
johdanto-osan 91 kohdan mukaan digitaalisten palvelujen koordinaattoreiden olisi oltava kussakin 
jäsenvaltiossa vastuussa kansallisen tason koordinoinnin varmistamisessa ja tarvittaessa 
osallistuttava rajat ylittävään yhteistyöhön muiden digitaalisten palvelujen koordinaattoreiden 
kanssa digipalveluasetuksessa säädet-tyjen mekanismien mukaisesti. Liikenne- ja viestintävirasto on 
nimetty Suomen digitaalisten palvelujen koordinaattoriksi (L verkon välityspalvelujen valvonnasta 1 
§).  
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Hallituksen esitysluonnoksessa kuvatun mukaisesti digitaalisten palvelujen koordinaatto-rin tehtävät 
kytkeytyvät digipalveluasetuksen mukaisiin tehtäviin. Niistä syntyvät resurssitarpeet hoidetaan 
6.2.2024 annetun talouspoliittisen ministeriövaliokunnan linjauksen mukaisesti nykyisen 
menokehyksen puitteissa eli samoilla resursseilla, kuin muutkin digipalveluasetuksesta Liikenne- ja 
viestintävirastolle aiheutuvat tehtävät. Liikenne- ja viestintäviraston osalta ei tässä vaiheessa ole 
tunnistettu merkittäviä lisäresurssitarpeita. Liikenne- ja viestintävirasto kuitenkin huomauttaa, että 
hallituksen esitysluonnoksen taustalla oleva EU:n asetus ei ole ainoa viime aikoina annettu tai 
valmistelussa oleva EU -säädös, joka linkittyy digipalveluasetukseen aiheuttamalla lisätehtäviä tai 
valvontavastuita digitaalisten palvelujen koordinaattorille. Vaikka yksittäisestä EU -säädöksestä 
aiheutuvien uusien tehtävien lisäresurssitarpeet arvioitaisiin tässä vaiheessa vähäisiksi, Liikenne- ja 
viestintävirasto pitää tärkeänä, että digipalveluasetukseen linkittyvistä säädöksistä aiheutuvien 
valvonta- ja koordinaatiotehtävien yhteisvaikutuksia viraston henkilöstöresurssitarpeisiin seurataan 
tarkasti.
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